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Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

scheppach  sgaz00 AGrEGAT PRADOTWORCZY

wyjsciowym 230 V o mocy maksymalnej 2,8 kW.

Duzy zbiornik paliwa

podtaczeniowe, przytacze do uziemienia.

Dane techniczne:

Moc 230V znamionowa / max: 2,5/ 2,8 kW

Silnik: jednocylindrowy; 4-suwowy benzynowy;

Moc silnika: 6,5 KM

Pojemnos¢ skokowa: 196 cm3

Pojemnos¢ zbiornika paliwa: 15 |

Czas pracy przy petnym obcigzeniu: 12 h

Rozruch: reczny

Wymiary dtugos¢ x szerokos¢ x wysokos¢: 735 x 455 x 450 mm
Waga: 43 kg

SCHEPPACH SG3200 AGREGAT
PRADOTWORCZY 230V 2,8 kW AVR

1 646,00 zt

1 338,21 zt
1-3dni
SCH5906220903
SCHEPPACH

Ogdlnego zastosowania agregat pradotwdrczy z mocnym czterosuwowym silnikiem benzynowym o mocy 6,5 KM i pradnica o napieciu

Agregat osadzony jest na stabilnej i wytrzymatej ramie stalowej, wyposazonej w kota i rekojesci transportowe.

Wytacznik ochronny oleju zabezpiecza silnik przed uszkodzeniem przy zbyt matym poziomie oleju.
Pradnica agregatu posiada stabilizacje napiecia wyjsciowego AVR oraz zabezpieczenie przecigzeniowe.
Panel sterowania posiada woltomierz, sygnalizator niskiego poziomu oleju, wyjscie pradu statego 12V, bezpiecznik, dwa gniazda
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